ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2010                                                                                                    № 119
О списке очерёдности
на текущий ремонт

В целях эффективного исполнения вопросов местного значения, в соответствие с пунктом 6 статьи 3 «Вопросы местного значения поселения»

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Принять изложенную информацию к сведению согласно приложению.

Глава сельского поселения Нялинское

    В.М. Коптяев

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2010                                                                                                    № 120
О внесении изменений и дополнений
 в Устав сельского поселения Нялинское
 В соответствие со статьёй 49. «Порядок внесения изменений и (или) дополнений в настоящий устав», главой VIII. «Изменение и (или) дополнение настоящего Устава
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. Принять изложенную информацию к сведению согласно приложению.

Глава сельского поселения Нялинское

    В.М. Коптяев

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2010                                                                                                    № 121
О проведённых мероприятиях

В соответствие с пунктом 10 Статьи 3 «Вопросы местного значения поселения»
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. Принять изложенную информацию к сведению согласно приложению.

Глава сельского поселения Нялинское

    В.М. Коптяев

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2010                                                                                                    № 122
О работе Общественного Совета

В соответствие с пунктом 29 статьи 3 «Вопросы местного значения поселения»

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. Принять изложенную информацию к сведению согласно приложению.

Глава сельского поселения Нялинское

    В.М. Коптяев

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.00.2010                                                                                                    № 123
О подготовке объектов

жилищно-коммунальной сферы

 В соответствие с пунктом 4 статьи 3 «Вопросы местного значения поселения» организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. Принять изложенную информацию к сведению согласно приложению.

Глава сельского поселения Нялинское

    В.М. Коптяев